
 1 

                                                             
 

У К Р А Ї Н А  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ ТА 

СПОРТУ КРУПЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ    

                                          
31 березня 2022року                                                                                 № 24 

 

Про прийом дітей до 1 класів  

закладів загальної середньої освіти 

Крупецької сільської ради у 2022 році 

 

На виконання Конституції України,  Законів України «Про освіту», 

«Про повну загальну середню освіту», Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 із змінами, внесеними 

згідно з Постановою Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 року № 

806,  Постанови Кабінету Міністрів України  від 17 лютого 2021 року №104  

«Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», наказів 

Міністерства освіти і науки України від 23 квітня 2019 року № 536 «Про 

затвердження Положення про інституційну форму здобуття загальної 

середньої освіти», від 12 січня 2016 року № 8 «Про затвердження Положення 

про індивідуальну форму навчання в загальноосвітніх навчальних закладах» 

(із змінами),  Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16 квітня 2018 року № 367 (далі - Порядок),  рішення виконавчого 

комітету Крупецької сільської ради від 23 лютого  2022 року №38 «Про 

закріплення території обслуговування за закладами дошкільної   та загальної 

середньої освіти Крупецької сільської ради на 2022/2023 навчальний рік», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Розпочати 18 квітня  2022 року прийом заяв до 1-х класів закладів 

загальної  середньої освіти Крупецької сільської ради. 

 

2. Керівникам закладів освіти: 

1) вжити вичерпних заходів щодо створення умов для зарахування 

дітей у відповідності  до закріпленої території обслуговування; 



 2 

2) забезпечити з 18 квітня прийом документів для зарахування дітей до 

1-х класів; 

2) надати до управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту  

інформацію щодо: 

2.1)кількості заяв для вступу до 1-х класів; 

16 травня, 31 травня 2022 року; 

2.2) кількості 1-х класів, зарахованих до них учнів; 

        03 червня 2022 року. 

3) Провести інформування громадськості, батьків майбутніх 

першокласників про: 

3.1) порядок прийому дітей до 1-х класів; 

3.2) територію обслуговування, що закріплена за закладом загальної 

середньої  освіти; 

         3.3) перелік документів до заяви: копію свідоцтва про народження, 

копію медичної довідки №086-1/о, копію висновку інклюзивно-ресурсного 

центу, перелік документів, що підтверджують місце проживання; 

3.4) прогнозовану кількість 1-х класів. 

4) Розмістити інформацію, що зазначена  у  підпунктах 3.1) – 3.4) 

наказу на веб-сайті  та інформаційних стендах закладу загальної середньої 

освіти; 

        до 11 квітня 2022 року. 

5) Організувати прийом  документів від батьків майбутніх 

першокласників (осіб, які їх замінюють) з урахуванням рівня епідемічної 

небезпеки, забезпечивши належні санітарно-гігієнічні та протиепідемічні  

умови. 

6) Не допускати збирання додаткових даних про дитину та її батьків 

(осіб, які їх замінюють). 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту  Ганну 

РОМАНОВИЧ. 

 

 

 

Начальник управління                   Микола СОВА 
 


